

Johnny Laursen Invest ApS

Saturnvej 34, 8800 Viborg

CVR-nr. 28 10 61 81

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Johnny Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johnny Laursen Invest ApS Saturnvej 34 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 10 61 81
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Johnny Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Plus Malergrossisten Viborg ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde anpartar i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.438	-7.188
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	110.475	136.383
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.812</u>	<u>-1.047</u>
Resultat før skat	101.225	128.148
2 Skat af årets resultat	<u>-24.263</u>	<u>1.812</u>
Årets resultat	<u>76.962</u>	<u>129.960</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-36.525	-353.617
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>7.687</u>	<u>380.177</u>
Disponeret i alt	<u>76.962</u>	<u>129.960</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>785.129</u>	<u>821.654</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>785.129</u>	<u>821.654</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>785.129</u>	<u>821.654</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>24.263</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.263</u>
	Likvide beholdninger	<u>518.552</u>	<u>484.201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>518.552</u>	<u>508.464</u>
	Aktiver i alt	<u>1.303.681</u>	<u>1.330.118</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	545.129	581.654
6 Overført resultat	523.845	516.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.299.774	1.326.211
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	157	157
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.907	3.907
Gældsforpligtelser i alt	3.907	3.907
Passiver i alt	1.303.681	1.330.118

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.812	1.047
	<u>1.812</u>	<u>1.047</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	24.263	-1.812
	<u>24.263</u>	<u>-1.812</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Plus Malergrossisten Viborg ApS	Århus	49 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	581.654	935.271
Resultatandel	-36.525	-353.617
	<u>545.129</u>	<u>581.654</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	516.158	135.980
Årets overførte overskud eller underskud	7.687	380.177
	<u>523.845</u>	<u>516.157</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.
